
UCHWAŁA NR 1632/LV/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie skargi na Dyrektora MOPR w Lublinie w sprawie braku odpowiedzi 
na złożony wniosek 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 oraz art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 
1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40, z  późn. zm.) w  związku 
z    art.  229   pkt  3    ustawy   z   dnia    14   czerwca    1960  r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) oraz z § 84 ust. 4 i 5 Statutu Miasta 
Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 609/XXVlll/2005 Rady Miasta Lublin 
z  dnia 24  lutego 2005 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z  2019 r. poz. 3791), 
po przedłożeniu projektu uchwały przez Komisję Skarg, Wniosków i  Petycji - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Uznaje się skargę na Dyrektora MOPR w  Lublinie w  sprawie braku odpowiedzi 

na złożony wniosek za niezasadną. 

§ 2.
Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Lublin do zawiadomienia 

wnoszącego skargę o  sposobie jej załatwienia i  przesłania kopii uchwały wraz 
z uzasadnieniem. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46B38F4-792D-4506-823E-0794FA70DAF5. Podpisany Strona 1 z 3

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 18 grudnia 2023 r.



UZASADNIENIE

uchwały w sprawie skargi na Dyrektora MOPR w Lublinie w sprawie braku 
odpowiedzi na złożony wniosek

Dnia 4 października 2023 r. do Rady Miasta Lublin wpłynęła skarga --------------- 
---------- na Dyrektora MOPR w sprawie braku odpowiedzi na złożony wniosek.

Po analizie skargi oraz zapoznaniu się ze stanowiskiem Prezydenta Miasta Lublin 
(pismo z dnia 24 października 2023 r.,  znak:  KP-PS-I.1510.1.101.2023)  stwierdzono, 
że sprawa wskazana we wniosku Skarżącego z dnia 5 lipca 2023 r. dotyczy nadpłaty 
za pobyt  mieszkanki  w Domu Pomocy Społecznej  w Popkowicach.  Przeprowadzone 
przez  pracowników MOPR czynności  nie  wykazały  nadpłaty  na  koncie  Skarżącego. 
Odpowiedź na wniosek Skarżącego udzielona została pismem z dnia 20 października 
2023 r., odebranym osobiście przez Skarżącego w trakcie wizyty w siedzibie Miejskiego 
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie.  Tego  dnia  miało  miejsce  także  spotkanie 
Skarżącego z Dyrektorem Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie mające na celu 
wyjaśnienie szczegółów przedmiotowej sprawy. W ocenie Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  wyjaśnienie  sprawy  będącej  przedmiotem  wniosku 
Skarżącego wymagało podjęcia szeregu czynności wyjaśniających przez Dział Domów 
Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia oraz Dział Finansowo-Księgowy Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie. Dokonano analizy rozrachunków kont zarówno 
osób  zobowiązanych,  jak  i  mieszkanki  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Popkowicach, 
a  także  analizy  zawartych  umów  oraz  wszelkich  decyzji  wydanych  w  sprawie 
umieszczenia,  skierowania  oraz  ponoszenia  odpłatności  przez  matkę  Skarżącego, 
jak  również  ponoszenia  odpłatności  przez  osoby  zobowiązane tj.  Skarżącego i  jego 
brata. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie wyraziła ubolewanie 
z  powodu  dłuższego  czasu  rozpatrywania  sprawy  Skarżącego  oraz  zobligowała 
pracowników, aby analogiczne sprawy były traktowane w przyszłości priorytetowo.

W świetle powyższego skargę uznaje się za niezasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46B38F4-792D-4506-823E-0794FA70DAF5. Podpisany Strona 2 z 3



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1632/LV/2023 
Data dokumentu 2023-12-14 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie skargi na Dyrektora MOPR w Lublinie w sprawie 

braku odpowiedzi na złożony wniosek 

Identyfikator dokumentu D46B38F4-792D-4506-823E-0794FA70DAF5 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1261664575 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.12.2023 09:27:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46B38F4-792D-4506-823E-0794FA70DAF5. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR 1632/LV/2023 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1




